
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

MUNICÍPIO DE PORTO VERA CRUZ 

Av. Humaitá, nº 672 – Fone:0xx55 3613 9200/9150 

CEP 98985 000 – Porto Vera Cruz - RS 

 

 

RESUMO DE LICITAÇÃO 
 

 

1. Processo nº: 1.550/2017. 

 

2. Modalidade: Pregão Presencial n° 22/2017. 

 

3. Data da Licitação: 28 de novembro de 2017. 

 

4. Data da Abertura da Licitação: 18 de dezembro de 2017. 

 

5. Data da Adjudicação: 28 de dezembro de 2017.  

 

6. Data da Homologação: 28 de dezembro de 2017.  

 

7. Objeto: contratação de empresa para o fornecimento de serviços de perfuração de poço 
artesiano com diâmetro de 6.1/8 com teste preliminar de vazão, confecção de Selo 
Sanitário e ART de Execução da Obra e revestimento com tubo geomecânico de 6.5 STD até 
a rocha sã. 

8. Licitante Vencedor:  

   Licitante Vencedor Item Valor Total 

R$ 

Riograndense Poços Artesianos Ltda - EPP 

CNPJ: 18.143.021/0001-21 
01 26.364,69 

 

 

 

                    _______________________ 

                            Delfor Barbieri 

                         Prefeito Municipal 

 

 

 

 
Documento elaborado pelo servidor Vanderlei Kucner, Oficial Administrativo, em 28 de dezembro 

de 2017, de acordo com a Ordem de Serviço nº 02/2017. 

 

                                                                                                                 Vanderlei Kucner 


